
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Шістнадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
26 жовтня 2021 року          №317 
 
Про доповнення переліку земельних ділянок на 

продаж прав оренди шляхом проведення 
електронних торгів (Трибушна Л.С., площею 2,9690 
га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0345, у 
полі-контурі 25 на території ССО) 

 
Розглянувши заяву Трибушної Людмили Сергіївни з проханням передати в оренду 

земельну ділянку: площею 2,9690 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0345, у полі-
контурі 25 на території Східненського старостинського округу Музиківської сільської ради, 
з метою забезпечення ефективного використання земельного фонду Музиківської сільської 
ради, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для успішної реалізації програми 
соціальноекономічного розвитку та регулювання механізму вирішення питань, щодо 
продажу прав оренди земельних ділянок для здійснення підприємницької діяльності, 
керуючись статтями 12,34,116,122,123,124,134,135 Земельного кодексу України та ст.26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Доповнити перелік земельних ділянок сільськогосподарського виробництва 

для здійснення підприємницької діяльності, які підлягають продажу прав оренди на них на 
конкурентних засадах (земельних торгах ):  

- площею 2,9690 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0345, у полі-контурі 25 
на території Східненського старостинського округу Музиківської сільської ради 

2.Порядок проведення та умови продажу права оренди вищевказаної земельної 
ділянки встановити відповідно до рішення сесії сільської ради від 26 серпня 2021 №279 
«Про внесення змін в рішення сесії «Про доповнення переліку земельних ділянок про 
продаж прав оренди» 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
 
 
Сільський голова                      С.Н.ЛЕЙБЗОН  

  


